
 

 

 

 

 

 

 

DONOR, z.s.  

 

MUDr. Petra Keslová PhD 

30.3.2023 

 Výroční zpráva 2022 



                 Donor, z.s.                                                                                                     Výroční zpráva 2022

         

2 

 

Obsah 

Úvodní slovo 

Cíle a poslání spolku  

GDPR  

Organizační struktura 

Přehled činností  

Finanční zpráva 

Zpráva revizní komise 

Poděkování 

Naši partneři 

Základní informace a kontakty 

 

                                    

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 



                 Donor, z.s.                                                                                                     Výroční zpráva 2022

         

3 

 

Úvodní slovo 

Erich Maria Remarque  

„ Tu však jsem náhle viděl, že mohu pro druhého něco znamenat už jenom tím, že tu jsem, a že ten druhý je 

šťastný, protože jsem u něho. Když se to takhle řekne, zní to velmi prostě, ale když pak o tom člověk přemýšlí, 

je to obrovská věc, která vůbec nemá konce. Je to něco, co člověka může úplně roztrhat a změnit. Je to láska, a 

přece něco jiného. Něco, pro co lze žít. Pro lásku člověk žít nemůže. Ale pro člověka jistě.“   

 

Kdo jsme 

DONOR, z.s. byl založen v srpnu 2011 původně jako občanské sdružení pod vedením a záštitou pana 

profesora MUDr. Petra Sedláčka, CSc.  Jeho členy se postupně stávají jednotlivci z řad zaměstnanců 

nemocnice, rodiče dětí po transplantaci kostní dřeně nebo lidé, kterým dělá radost konat dobré 

skutky.  

Název spolku je „donor“, česky dárce. Dárce je obecně ten, který někoho obdarovává, v našem 

případě ale znamená dar života – dárce krvetvorných buněk, který zachraňuje život malých i větších 

dětských pacientů. Naší snahou a posláním je podpořit naše pacienty a jejich rodiny v nelehké cestě 

léčbou závažných onemocnění i v  návratu do běžného života. Bojovat s těžkou nemocí pomáhá 

profesionální tým lékařů, sester, psychologů, fyzioterapeutů a dalších spolupracovníků. Ale není jen 

otázka nemoci a uzdravení po straně medicínské, ale je třeba i velká psychosociální pomoc, která se 

neobejde bez řady dobrovolníků a dobrých lidí. 

Rok 2022 přinesl obrovskou úlevu. Po dlouhých měsících se život vrátil do běžných kolejí a my se (i 

když ještě s opatrností) vrátili k našim tradičním menším i větším akcím. Znovu jsme se začali 

potkávat a zažili opravdu naplněný celý rok.    

 

 

Cíle a poslání spolku 

Donor, z.s. je dobrovolným, nevládním, neziskovým sdružením občanů a právnických osob,  

které spojuje program podpory a psychosociální pomoci pacientům po transplantaci kmenových 

buněk krvetvorby a/nebo závažných akutních i chronických onemocnění, jejich rodinám  

a zdravotnickému personálu. 

 

 

 

 

 



                 Donor, z.s.                                                                                                     Výroční zpráva 2022

         

4 

 

Cíle spolku 

∗∗∗   humanizace hemato-onkologického oddělení – transplantační jednotky 

∗∗∗   organizace a zajištění časně rekondičních pobytů pro děti a dospívající s rodiči, ke zlepšení 

psychické a fyzické kondice dětí, jejich rodičů a sourozenců - usnadnění návratu do běžného 

života 

∗∗∗   organizace a zdravotnické zajištění krátkodobých rehabilitačních, sportovních či kulturních 

pobytů v ČR či v zahraničí dětí a rodin po transplantaci kmenových buněk krvetvorby 

∗∗∗   vydávání edukačních a propagačních materiálů s cílem zlepšit informovanost dětí, rodičů, 

zdravotnického personálu i širší veřejnosti 

∗∗∗   podpora vzdělávání a rekvalifikace u adolescentů po transplantaci kmenových buněk 

krvetvorby 

∗∗∗   pomoc rodinám dětí po transplantaci v těžké životní situaci, spolupráce s organizacemi Cesta 

domů a hospici pro děti a mládež, nákup či zapůjčení zdravotních pomůcek, které nehradí 

pojišťovna 

∗∗∗   zlepšení vzájemné spolupráce rodičů nemocných dětí s ošetřujícím personálem a rodičů 

navzájem - pořádání přednášek, seminářů, kulturní a vzdělávací akce, relaxační program pro 

doprovázející rodiče 

∗∗∗   podpora odborného vzdělávání zdravotnických pracovníků pečujících o děti s nádorovým 

nebo krevním onemocněním, nákup odborné literatury a učebnic 

∗∗∗   organizace a podpora volno-časových aktivit v době hospitalizace-materiální a finanční 

zabezpečení 

∗∗∗   přímé pořizování přístrojů (zdravotnických, laboratorních, kancelářských…), pomůcek  

a zařízení nebo poskytování dotací k jejich pořízení pro transplantační jednotku a dalším 

specializovaným pracovištím, zabývajícím se diagnostikou a léčbou dětských pacientů 

∗∗∗   organizováním či podporou odborných a společenských akcí 

∗∗∗   podporou odborné mezinárodní spolupráce a akreditace transplantační jednotky (JACIE,…) 

∗∗∗   podporou pojištění pacientů zařazených do klinických/akademických studií 

 

 

GDPR 

V rámci naší činnosti zpracováváme různé druhy osobních údajů našich členů, obchodních partnerů 

nebo dalších osob. Platí tedy i pro nás Nařízení EU č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 Obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů (GDPR – General Data Protection Regulation). Naším cílem je poskytovat 

našim členům, obchodním partnerům i dalším subjektům bezpečnost jejich osobních údajů a zabránit 

jejich zneužití. 

 

 



                 Donor, z.s.                                                                                                     Výroční zpráva 2022

         

5 

 

 

Organizační struktura Donor z.s. 

 

Výkonný výbor Donoru z.s.:    

                        Předseda výkonného výboru:       prof. MUDr. Petr Sedláček, CSc. 

                        Místopředseda výkonného výboru:    PhDr. Marie Choniawková 

                                                                                      

Členové výkonného výboru:                       MUDr. Petra Keslová PhD 

                                                                                           Pavel Moulis 

                     Renata Drozd Hirková  

                                  Jaroslav Jadvidžák 

                                                                                           Martina Koudelková 

Revizní komise:                                                                Bc. Blanka Nagyová 

 

Další funkce 

Hospodaření:                                  PhDr. Marie Choniawková 

Účetnictví:                              JUDr. Ing. Pavel Odehnal (externě) 

Administrativní práce:   Renata Drozd Hirková                                                       

Webmaster:    Aleš Lukš  

Odborné sociální poradenství:   PhDr. Marie Choniawková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 Donor, z.s.                                                                                                     Výroční zpráva 2022

         

6 

Přehled činnosti 

Naše aktivity v roce 2022 

Rok 2022 se již nesl v naději, že se svět a život vrací po dlouhých měsících pandemické situace do 

normálních kolejí. Začátek roku byl ještě ovlivněn protiepidemiologickými opatřeními, ale postupně   

jsme se zapojovali do společných akcí a tradičních projektů již ve formátu „naživo“. První velkou 

společnou akcí byl výstup na šumavský Pancíř. Kromě spousty společných zážitků jsme pomohli i 

Šumavě vysazením 1200 nových stromků. Dolnoslezské onkologické hry v polské Wroclavi přinesly 

velké sportovní výkony i pocit mezinárodní sounáležitosti. Tradiční rekondiční pobyt dětských 

pacientů krátce po léčbě zcela splnil svůj hlavní úkol – pomoci návratu do běžného života a získání 

pocitu, že „už zase můžeme…“. Další ročník Memoriálu Zdendy Vanžury nám opět dodal sponzorský 

příspěvek, ale hlavně pocit blízkých milých lidí, kterým osud našich pacientů není lhostejný. V září 

jsme se stali součástí Dne dětské onkologie, kde jsme prezentovali náš spolek a jeho minulé i budoucí 

aktivity a mohli se potkat s dalšími neziskovými organizacemi podporující dětskou hematoonkologii. 

S rybami to bylo letos díky nepřízni počasí trochu složitější, ale díky organizačním schopnostem 

Marušky Choniawkové se děti i jejich rodiče mohli kromě tématiky ryb seznámit i s myslivostí. 

Neobvyklou akcí byl výlet do pohádky a to rovnou letadlem, díky Aeroklubu v Rakovníku malí i velcí 

zažili velké dobrodružství. Nevynechali jsme ani naši další tradici – návštěvu fotbalového zápasu 

Slavia Praha. Jejich zástupci pak opět po odmlce přišli děti potěšit mikulášskou návštěvou. Celý rok se 

také nesl ve znamení workshopů a tvoření, díky našim tradičním sponzorům a partnerům nadace Ma-

ma, hotelu Carlo IV i naší milé paní Radové vzniklo mnoho krásných výrobků a snad ještě více radosti. 

Novinkou byly i workshopy v oblasti pečení dortů. Nejde vynechat ani našeho tradičního partnera – 

Německou školu v pražských Jinonicích, účastnili jsme programu u příležitosti zahájení školního roku.  

A také jsme se moc rádi účastnili již také tradiční akce v Litvínově, odkud k nám již dlouhou dobu 

putují krásné „Veselé polštářky“.  

Naše akce : 

∗∗∗   Worshopy 2022 

∗∗∗   Pečení dortů 

∗∗∗   Spolu na Pancíř 

∗∗∗   Onkohry Wroclaw  

∗∗∗   Rekondiční pobyt Vráž 

∗∗∗   6. Ročník Memoriálu Zdendy Vanžury  

∗∗∗   Děti dětem – DSP Praha 

∗∗∗   Den dětské onkologie 2022 

∗∗∗   Rybářský a myslivecký den v Hudlicích 

∗∗∗   Veselé polštářky 

∗∗∗   Výlet za Leontýnkou  

∗∗∗   Zápas SK Slavia Praha vs FC Slovan Liberec 

∗∗∗   Velikonoční, adventní a vánoční tvoření  

∗∗∗   Zdobení perníčků  

∗∗∗   Mikuláš s e Slavií Praha  

∗∗∗   Strom splněných přání  

 



                 Donor, z.s.                                                                                                     Výroční zpráva 2022

         

7 

Workshopy: 

Každý měsíc nejen na transplantační jednotce, ale i na ostatních odděleních Kliniky dětské 

hematologie a onkologie probíhaly pravidelné workshopy, které realizuje nadace Ma-Ma paní 

Martiny Koudelkové. Nejen malým a velkým pacientům, ale i jejich doprovodům, zejména 

maminkám, tyto aktivity zpestřují pobyt v nemocnici a pomáhají tak relaxaci při náročných dnech 

léčby.  

 

Pečení dortů:  

V průběhu roku 2021 a 2022 probíhaly „Kurzy pečení dortů“. Pod vedením paní Lucie Holánkové se 

tak mohli jak pacienti, tak maminky hospitalizovaných dětí i personál naučit základní zručnosti při 

výrobě vlastního dortu a odkrýt různá „tajemství“ pro dokonalou chuť i vzhled. Velmi děkujeme SK 

Slavia Praha za finanční podporu této úžasné aktivity.  

 



                 Donor, z.s.                                                                                                     Výroční zpráva 2022

         

8 

Spolu na Pancíř 

Po dvouleté odmlce jsme společně 14.5.2022 zdolali další vrchol, tentokrát šumavský Pancíř. Výstupu 

se účastnilo kolem 300 dětí, rodičů, zdravotnického personálu, podporovatelů a sponzorů a také 

zástupců Českého registru dárců krvetvorných buněk společně s dárci, kteří již krvetvorné buňky 

darovali. Nešlo jen o sportovní výkon, ale také jsme ve spolupráci se spolkem We love Šumava 

vysázeli 1200 stromků a tím společně alespoň trochu přispěli k obnově šumavských lesů. Nechyběla 

ani zábava před i na vrcholu, jízda lanovkou a dobré občerstvení. Velké poděkování patří vedení 

města Železná Ruda, panu starostovi Smolovi a jeho spolupracovníkům, restauraci na Pancíři, všem 

dobrovolníkům a sponzorům.  

 

 

Dolnoslezské onkologické hry Wroclaw  

Účast na 15. Onkologických hrách v polské Wroclavi byla v mnoha ohledech výjimečná. Na soutěžní 

klání jsme vyrazili po dlouhých třech letech. Odměnou nám bylo krásné počasí, pobyt plný zážitků a 

výborných sportovních výkonů. Vlastní sportovní hry přinesly našim odléčeným pacientům opět 

hřejivý pocit, že už to zase dokážou – sportovat a radovat se ze sportovního výkonu nebo i jen z 

možnosti poměřit síly s ostatními. A českým dětem se to velmi podařilo. Domů přivezly ve velké 

konkurenci polských onkologických center 50 zlatých, 10 stříbrných a 8 bronzových medailí. Velký dík 

všem, kteří děti doprovodili, starali se o program i jejich bezpečí a akci podpořili vynikající 

atmosférou.  

 

 



                 Donor, z.s.                                                                                                     Výroční zpráva 2022

         

9 

Rekondiční pobyt ve Vráži u Berouna 

Konec června již tradičně patří týdennímu rekondičnímu pobytu pro dětské pacienty, jejich 

sourozence a rodiče. Opět krásné a rodinné zázemí čekalo v Penziónu Vráž pod laskavou péčí 

manželů Endrštových. Děti, transplantované v předchozím roce, si zkusily návrat do běžného života 

plného společných her, výletů i zážitků. Počasí přálo sportu, tvoření, koupání, návštěvníkům, kteří 

pobyt zpestřili i závěrečnému karnevalu. Pobyt personálně zajišťovala Martina Koudelková jako 

vedoucí pobytu, o zdravotní zázemí se starala paní doktorka Renata Formánková a sestřička Hanka,  

celý pobyt provázela Maruška Choniawková, Věnka Juřenová i Jára Jadvidžák.  Všem velké díky za 

báječný týden.   

 

 



                 Donor, z.s.                                                                                                     Výroční zpráva 2022

         

10 

6. ročník Memoriálu Zdendy Vanžury 

Výtěžek již tradičního červencového Memoriálu Zdendy Vanžury opět putoval na konto našeho 

spolku. Děkujeme všem organizátorům i dárcům. 

 

Děti dětem – deutsche Schule Prag (DSP)  

Spolupráce s Německou školou v Praze Jinonicích (DSP) je již mnohaletá, zdravé děti ze školy 

pomáhají nemocným dětem na KDHO FN v Motole již 20 let. Setkáváme se na různých projektech a 

akcích. Tentokrát byl v sobotu 3.9.2022 ve škole připraven program pro děti, rodiče a partnery u 

příležitosti zahájení školního roku. Jako partneři školy jsme se zapojili v části programu pro děti a 

připravili pro ně soutěže. Rodiče i děti jsme seznamovali s posláním našeho spolku podporujícího 

transplantační jednotku a se záměrem podpořit děti v době léčby i v následujícím období zvláště 

v oblasti vzdělávání a podpoře fyzické aktivity. Dík patří všem, kteří zajišťují kontakt a spolupráci, za 

DPS zejména paní učitelce Janě Kahánkové a paní zástupkyni Jitce Špetové. Jsme rádi, že spolupráce 

pokračuje a bude zajištěna i pro další roky.  

 

Deutsche Schule Prag nám také během vánoční akce Weinnachtmarkt 2022 předala finanční dar. 

Moc děkujeme! 

 

 



                 Donor, z.s.                                                                                                     Výroční zpráva 2022

         

11 

Den dětské onkologie 

V sobotu 10.září se zástupci Donoru účastnili Dne dětské onkologie. Letošní rok se konal na 

prostranství u Břevnovského kláštera a byl tentokrát věnován rodinám, jejichž děti prošly 

onkologickou léčbou a také rodinám, které původně dětští onkologičtí pacienti založily. Hlavním 

organizátorem byl spolek HAIMA, který je podobně jako Donor úzce spojený s Klinikou dětské 

hematologie a onkologie  a zaměřuje se na pomoc dětským pacientům s hematoonkologickým 

onemocněním a jejich rodinám. Celé odpoledne bylo doprovázeno hudebním a tanečním programem 

a také společnou hrou neziskových organizací, které se v rámci tohoto dne prezentovaly 

návštěvníkům. Stánek Donoru byl hojně navštěvovaný a umožnil tak přiblížit své aktivity široké 

veřejnosti.   

 

 

Rybářský a myslivecký den 

Sobota 17. září patřila tradičně rybaření a díky rozmarům počasí nově i myslivosti. Původní záměr 

rybařit se díky rozmarům počasí nepodařilo uskutečnit tradičně ve Vejprnicích. Náhradní místo – 

Hudlice u Berouna však přineslo spoustu nových zážitků. Kromě rybářství dětem hostitelé připravili i 

pohled do oblasti myslivosti. Proběhly ukázky trofejí, mysliveckých potřeb, nechyběl ani vědomostní 

kvíz a výborný společný oběd. Velký dík paní Zuzaně Štělbacké, pánům Danovi Vacíkovi a Georgu 

Pataridisovi.  

 

 

 



                 Donor, z.s.                                                                                                     Výroční zpráva 2022

         

12 

Veselé polštářky 

Již tradičně podporuje naše malé i velké pacienty město Litvínov a Patchwork klub Litvínov „Veselými 

polštářky a maňásky“. S opožděním díky epidemii Covidu přijela paní starostka a místostarostka 

města Litvínov v dubnu 2022 předat ušité polštářky z roku 2021, které udělaly pacientům 

transplantační jednotky i jednotky intenzivní péče velkou radost. V rámci Svatomichalských slavností 

na zámku v Litvínově pak proběhla 28.9.2023 dražba dalších ušitých polštářků a maňásků ve prospěch 

spolku Donor z.s.  Celodenního programu na litvínovském náměstí i vlastní dražby se účastnili 

zástupci našeho spolku – Petra Jurčíková, Pavla Skleničková a Pavel Moulis. Kromě skvělého zážitku 

kulturního programu, požehnání ušitých nádherných produktů, krásného pocitu spolunáležitosti si 

odváželi i nemalou finanční podporu. Velké poděkování patří paní starostce Kamile Bláhové, 

místostarostce Erice Sedláčkové i hlavní organizátorce paní Dagmar Wohankové, všem milým dámám 

Patchwork klubu Litvínov, panu faráři Grzegorzi Czernemu a všem dárcům a podporovatelům.  

 

 

 



                 Donor, z.s.                                                                                                     Výroční zpráva 2022

         

13 

Výlet za Leontýnkou 

Již během prázdnim jsme dostali nabídku Aeroklubu Rakovník k návštěvě zajímavé akce s létáním 

malými letadly. A nebyla to jen tak obyčejná akce. Byl to výlet „za Leontýnkou“ ze známé české 

pohádky Ať žijí duchové. Jen termín záležel hodně na počasí, a tak sváteční středa 28.9. byl ten pravý 

den. I když to tak ráno nevypadalo, obloha byla plná mraků a první část výletu na hradu Krakovec 

doprovázel déšť, polední sluníčko již slibovalo velký zážitek. Díky panu kastelánovi Jiřímu Sobkovi 

z hradu Krakovec jsme poznali místo natáčení a osvěžili si známou pohádku. Aby také ne, úkolem bylo 

získat pergamen, který otevřel cestu k létání. Odpolední pobyt na letišti všem 40 účastníkům nabídl 

kromě letu nad hradem i báječný program s ornitology, modely autíček a letadel i skvělou ukázku 

letecké akrobacie v podání pana Jiřího Pospíšila. Vlastní létání pro mnohé znamenalo splnění svého 

snu a vidět Leontýnku z výšky se hned tak někomu nepoštěstí. Moc děkujeme Aeroklubu Rakovník za 

nevšední akci, panu Jardovi Trkalovi za krásné fotky i spoluorganizaci a všem, kteří nás provázeli za 

úžasný zážitek.  

 

 

Fotbalový zápas  a Mikuláš se Slavií Praha  

Jaký by to byl rok bez našeho významného partnera SK Slavia Praha. Opět jsme se po 

pauze vydali 2.10.2022 fandit na zápas našeho oblíbeného klubu s SK Slovan Liberec. 

Nechyběla dobrá nálada a radost, že se zase potkáváme na zápasech. Velmi si 

spolupráce s  SK Slavia Praha vážíme a děkujeme, že můžeme společně fandit přímo 

na stadiónu.  

 

Letošní Mikuláš za námi opět přišel ze Slavie! Hráči i zástupci SK Slavia Praha si našli čas potěšit malé i 

velké v převleku Mikuláše, anděla i čertů a udělali velkou radost všem zúčastněným. Moc děkujeme.  

 

 



                 Donor, z.s.                                                                                                     Výroční zpráva 2022

         

14 

         .  

 

Velikonoční, adventní i vánoční tvoření 

Radost tvoření přicházela i u příležitosti svátečních dní. Rodiče hospitalizovaných dětí i personál 

kliniky si mohl pod laskavým a profesionálním vedením vytvořit nádherné dekorace u příležitosti 

velikonočních svátků, adventu i vánoc. Chvíle strávené výrobou daly alespoň na chvíli zapomenout na 

starosti a hotové výrobky přinesly všem spoustu radosti. Velké díky patří zejména Marii Choniawkové 

za organizaci a paní Radové s jejím týmem za čas a věnování materiálu.  

 

                                       

 



                 Donor, z.s.                                                                                                     Výroční zpráva 2022

         

15 

 

 

 

Zdobení perníčků 

K tradičním partnerům patří i hotel NH Collection Carlo IV. I letos jeho zástupci 2.12.2022 

zorganizovali akcí zdobení vánočních perníčků. Dodané voňavé perníčky z kuchyně hotelu si malí 

pacienti kliniky i jejich rodiče krásně ozdobili. Určitě i moc dobře chutnaly! 

 

                              

 

 

 

 



                 Donor, z.s.                                                                                                     Výroční zpráva 2022

         

16 

Strom splněných přání  

A na konec roku i do Motola zavítal Ježíšek. Díky Stromu splněných přání umístěnému ve foyer hotelu 

NH Collection Carlo IV i hospitalizované děti a děti, které trávily dlouhý podzimní čas na 

transplantační jednotce mohly vyslovit svá přání. Díky organizátorům i štědrým dárcům bylo co 

rozbalovat.  

 

         

 

 

Finanční zpráva:  

 

 

Kontrolní zpráva revizní komise 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 Donor, z.s.                                                                                                     Výroční zpráva 2022

         

17 

Poděkování 

Máme velkou radost, že v naplňování poslání našeho spolku nejsme sami. Ani dlouhá pauza 

v kontaktním světě nenarušila radost a odhodlání pomáhat a stát se alespoň na chvíli součástí 

komunity vážně nemocných dětí a jejich rodin.  Pomáhat dětem po náročné a dlouhé léčbě vrátit se 

do běžného života přináší radost i těm, co pomáhají. Pocit, že i já jsem byl součástí, opravdu stojí za 

to. Velmi si vážíme každé pomoci dobrých lidí, sponzorů, našich malých i větších dárců. Každá nabídka 

spolupráce, každá i minimální darovaná částka nám pomáhá naplňovat naše cíle. Jsme rádi, že těch, 

kterým není lhostejný nelehký osud jiných lidí, je stále dost. Moc Vám všem děkujeme, že jste. 

 

Děkujeme i našim pacientům, jejich rodinám, členům Donoru, že se do našich projektů zapojují a 

podílí se na radosti, kterou činnost Donoru přináší.  

 

Velmi si pomoci Vás všech vážíme.   

 

 

 

 

Naši nejvýznamnější partneři: 

DSP, Deutsche Schule Prag / Německá škola v Praze 

SK Slavia Praha, fotbal a.s. 

DHL Česká republika 

Obec Česká Kubice 

Hotel NH Collection Carlo IV 

Charita dětem 

Curaprox 

Firma Dráče 

Sbor dobrovolných hasičů Skoupý - Petrovice  

A řada dalších …. 

 

 

 

 

 



                 Donor, z.s.                                                                                                     Výroční zpráva 2022

         

18 

Společně na Pancíř 

• Město Železná ruda – 1000 stromků 

• SK Slavia Praha – autobus 

• Drače - trička na akci 

• SHD Skoupý – pitný režim, svačiny, upomínkové předměty 

• Charita dětem – finanční podpora 10000,- Kč 

• Nadace pro Tebe – finanční podpora, strava a ubytování 

• Ma–Maf – zajištění fotokoutku a materiálová podpora na Pancíři 

• Kapka naděje – lahve na pití 

• Fotografie: Jarda Trkal 

Pobyt ve Vráži u Berouna 2022 

• Kapka naděje – pobyt a strava pro 38 osob – 200000,- Kč 

• Charita dětem – bonbóny, limonády 

• Endrštovi - zapůjčení párty stanu, zajištění exkurze sklárny Nenačovice 

• MÚ Litvínov – Veselé polštářky pro 22 dětí 

• Zelenina Brázda – ovoce a zelenina 

• Onkoláček – svačiny 

• Bylinky Vodička – medaile a diplomy 

 

Olympiáda Wroclaw 2022 

• SK Slavia Praha – autobus 

• Drače - trička na akci 

• Klubko s nití pomáhá, z. s. – ušití sportovních kalhot 

• SHD Skoupý – materiál na sportovní aktivity, lékárničky 

• Bylinky Vodička – medaile, poháry 

• Haribo – želé bonbóny pro všechny účastníky 

• Kapka naděje – značkové čepice kšiltem pro 60 účastníků 

• manželé Vaňátkovi z Hrádku nad Nisou 

• Finanční dary v celkové hodnotě 49000 Kč: 
WINFO s.r.o., MH-Rentis s.r.o., STAV-AGENCY s.r.o., INPEG Liberec s.r.o., GURMÁN Food s.r.o., Ing. Petr 
Šmakal, Ladislav Junger, Simona Junger, Bc. Jan Strnad, Jindřich Kochlíček, Hana Kochlíčková, Ing. 
Radka Pleštilová, Bc. Jana Šmejkalová 

 

 

Létání s Donorem 

•  
• Létající piloti a darující lety: Tomáš Hančák, Jiří Fráňa, Kryštof Köhler, Josef Švajcr, Jaroslav Buřič, Libor Vildman, 

Michal Vildman, Milan Köhler 

• Pilot akrobat: Jiří Pospíšil 

• Členové věnující finanční prostředky na lety: Jakub Michalička, Veronika Vildmanová, Jan Heroudek, Hana Opatová, 
Víťa Janda, Ivo Klecan, Libor Šalda, Jaromír Šimůnek, Miroslav Macháček, Roman Bradáč, Marie Rýdlová, Jan 
Procházka 

• Členové Aeroklubu organizující akci na místě: Jana Šubrtová, Marek Řezníček, Matyáš Köhler 

• Ukázky modelů: členové Leteckomodelářského klubu Rakovník 

• Fotografie: Jarda Trkal 



                 Donor, z.s.                                                                                                     Výroční zpráva 2022

         

19 

 

Základní informace a kontakty 

 

Název:   Donor z.s. 

Právní forma:  zapsaný spolek 

Sídlo:   Štěpařská 1207/2, Hlubočepy, 154 00 Praha 

IČO:   22876570 

Datum vzniku:  1. září 2011 

Registrace u MV: č.j.: VS/1-1/85612/11R dne 1. září 2011 

 

 

 

Kontakty 

Adresa:   Transplantační jednotka 5G, V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 

Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s. Praha 4, Vyskočilova 1422/1a 

Číslo účtu:  204035627/0600 

Telefon:   (+420) 22443 6537, 6552, 6560 

Fax:    (+420) 22443 6519 

Email:   info@donor.cz 

web:   www.donor.cz 

facebook:                         http:m.facebook.com/donor.cz  

 

 

 


